
UCHWAŁA NR 219/839/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  79 481 zł do kwoty 229 846 366 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   79 481 zł do kwoty 257 891 819 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46728DB9-8094-44B6-AFA6-519B7E2EEB36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 219/839/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 79 481 zł do kwoty 229 846 366 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75814 2100 527 277  79 481 606 758 

Razem  0 79 481  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 79 481 zł do kwoty 257 891 819 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4020 333 002 82  332 920 

  4110 125 447  7 890 133 337 
  4120 13 181  973 14 154 
  4210 68 607 8 783  59 824 
  4360 4 616  2 4 618 

750 75020 4010 15 569 985  245 000 15 814 985 
  4110 2 996 076 50 000  2 946 076 
  4120 440 188 80 000  360 188 
  4170 513 000  6 000 519 000 
  4300 2 240 214 145 300  2 094 914 
 75075 4110 2 500 2 500  0 
  4120 500 500  0 
  4170 16 000 6 000  10 000 
  4210 155 000  15 000 170 000 
  4300 141 700  18 300 160 000 

754 75411 4210 210 950  2 226 213 176 
  4300 56 410 1 836  54 574 
  4360 9 300 384  8 916 
  4430 3 450 6  3 444 

801 80102 4350 8 163  5 323 13 486 
 80115 3020 425 343  846 426 189 
  4110 2 929 795  14 445 2 944 240 
  4120 333 937  27 333 964 
  4210 528 330 20 67 778 596 088 
  4240 337 922 39 282 12 700 311 340 
  4260 656 558 14 264 2 065 644 359 
  4270 49 622 5 565 113 44 170 
  4280 70 860 14 418  56 442 
  4300 481 489 23 088 9 500 467 901 
  4301 2 089 834 6 014  2 083 820 
  4360 17 897 211  17 686 
  4410 19 573 1 474  18 099 
  4420 1 680 1 382  298 
  4431 25 546  314 25 860 
  4710 47 511  401 47 912 
  4750 97 622  17 255 114 877 
  4790 13 973 391 12 297 22 530 13 983 624 
 80116 2540 222 819 1 000  221 819 

801 80117 3020 121 950 2 467  119 483 
  4170 11 185  1 000 12 185 

Razem  416 873 449 688  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46728DB9-8094-44B6-AFA6-519B7E2EEB36. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  416 873 449 688  
801 80117 4210 182 513 200 31 968 214 281 

  4240 97 002 10 448 10 000 96 554 
  4260 324 440 19 410 1 405 306 435 
  4270 41 071 3 649 82 37 504 
  4280 34 157 517  33 640 
  4300 371 264 4 463 9 802 376 603 
  4360 11 861 201  11 660 
  4410 10 786 1 168  9 618 
  4420 813 813  0 
  4710 16 599  222 16 821 
  4750 82 600 3 000 13 913 93 513 
  4850 2 040  3 000 5 040 
 80120 2540 88 199  1 000 89 199 
  3020 75 979 623  75 356 
  4010 1 271 501 14 920  1 256 581 
  4110 1 646 266 26 382 5 100 1 624 984 
  4120 177 284  10 177 294 
  4170 0  820 820 
  4210 355 287  15 089 370 376 
  4240 37 331 1 910  35 421 
  4260 279 253 2 412  276 841 
  4270 161 375 860  160 515 
  4280 9 418 531  8 887 
  4300 234 549 3 563 5 000 235 986 
  4360 10 474 106  10 368 
  4410 13 441 83  13 358 
  4420 640 640  0 
  4710 15 474  44 15 518 
  4740 34 500  11 254 45 754 
  4750 132 487 12 678 31 451 151 260 
  4850 17 897  1 424 19 321 
 80152 4790 510 889  4 000 514 889 
 80195 4300 1 225 260 1 880  1 223 380 

852 85202 4010 3 370 203 2 590  3 367 613 
  4110 622 953 2 741  620 212 
  4120 49 270 1 287  47 983 
  4170 15 755 150  15 605 
  4210 638 096 14 566 21 642 645 172 
  4220 430 414  1 093 431 507 
  4230 52 673 2 863  49 810 
  4260 234 925 14 301 14 566 235 190 
  4270 24 567 1 128  23 439 
  4280 4 230 100  4 130 
  4300 221 201  3 100 224 301 
  4360 9 045 223  8 822 
  4700 10 647 380  10 267 
  4780 33 739 72  33 667 

854 85406 4750 55 447  11 539 66 986 
 85446 4300 10 450  3 000 13 450 
  4700 23 202 3 000  20 202 

921 92195 4210 35 000  20 000 55 000 
  4300 679 256 20 000  659 256 

Razem  590 731 670 212  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46728DB9-8094-44B6-AFA6-519B7E2EEB36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 219/839/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4020 311 002 82  310 920 

  4110 115 700  7 890 123 590 
  4120 12 131  973 13 104 
  4210 57 847 8 783  49 064 
  4360 4 616  2 4 618 

754 75411 4210 199 469  2 226 201 695 
  4300 56 410 1 836  54 574 
  4360 9 300 384  8 916 
  4430 3 450 6  3 444 

Razem  11 091 11 091  

ZW/KK/29.12.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46728DB9-8094-44B6-AFA6-519B7E2EEB36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

